
   Opatření děkana  
  12/2021  

Stránka 1 z 1 
 

SBÍRKA ROZHODNUTÍ A OPATŘENÍ  
ZEMĚDĚLSKÉ FAKULTY  

JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

číslo: 12/2021 10. května 2021 

Opatření děkana  
k reprezentaci ZF JU na společenských akcích a jednáních 

 
 

1. Zaměstnanci ZF JU při jednáních a při účasti na společenských akcích dbají dobrého jména ZF JU.  
2. Zaměstnanci jsou povinni respektovat pokyny vedení ZF JU a Oddělení marketingu ZF JU k využití vizuální 

identity ZF JU a dalších marketingových nástrojů, které ZF JU reprezentují. 
3. Všichni členové vedení Zemědělské fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích povinni 

při oficiální účasti, kdy zastupují ZF JU, použít vhodný oděv (talár, oblek, šaty,…) přiměřený danému 
místu, času a důstojnosti daného jednání. 

4. Toto opatření nabývá účinnosti dne 10. 5. 2021. 

  

 

 

 

 doc. RNDr. Petr Bartoš, Ph.D., v. r. 
 děkan ZF JU 
 
 
 
 

 


